
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатна појашњења за јавну набавку број 404-02-169/2015-11    

 

У вези отвореног поступка јавне набавке број 404-02-169/2015-11 за доделу 

уговора о набавци услуга сервисирања и одржавања возила са уградњом 

резервних делова за коју је позив објављен на Порталу Управе за јавне набавке        

portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 

07.05.2015. године,  Наручиоцу је, дана 27.05.2015. године електронском поштом 

стигао допис потенцијалног понуђача са постављеним питањима следећег 

садржаја: 

1. Да бисмо урадили што бољу и прецизнију понуду за партију 1, потребне 

су нам иформације о возилима из те партије (кубикажа, да ли је агрегат бензински 

или дизел)? 

 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/2012), а у складу са конкурсном документацијом, 

Комисија је припремила спецификацију возила у виду следеће табеле: 

марка и тип годиште носивост
радна запремина 

моптора
снага мотора погонско гориво

1 3 4 5 6 7

FIAT SEICENTO VAN 1.1 

3P
2006 450 1108 40 BMB

PEUGEOT 206 2011 - 1360 55 BMB

NISSAN NAVARA 2.5 XE 

ARMY
2008 750 2488 126 EVRO DIZEL

SUZUKI SX4 1.6 GLX 2010 - 1586 88 BMB

ŠKODA FABIA 

AMBIENTE 1,2
2007 - 1198 51 BMB

ŠKODA OCTAVIA 

ELEGANCE 1.9 TDI
2008 - 1896 77 EVRO DIZEL

ŠKODA ROMSTER 

PRAKTIK 1.2
2008 545 1198 51 BMB

VAZ LADA NIVA 4X4 1.7 2005 - 1690 59,5 BMB

ZASTAVA 10 2006 - 1242 44 BMB

JUGO SKALA 55 1994 - 1116 40 BMB

ZASTAVA 101 SKALA 1995 - 1116 40 BMB

 
 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-169/2015-11    

Датум: 27.05.2015. године 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/


Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне 

документације. 

 

С поштовањем, 

                                                                                     КОМИСИЈА 

 

 

Одговор је објављен на Порталу Управе за јавне набавке portal.ujn.gov.rs као и 

на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs и сва заинтересована лица га могу 

преузети електронским путем. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

